- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕85 号

成都市教育技术装备管理中心关于召开

2018 年实验教学工作培训视频会议的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站）、技装中心：

为进一步加强学校实验教学管理，迎接即将开展的四川省实

验教学评估，经研究，决定召开 2018 年实验教学工作培训视频

会议。现将相关事宜通知如下。

一、会议内容

（一）成都市学校实验教学常规管理工作培训。

- 2 -

（二）迎接四川省实验教学评估的准备工作。

二、会议时间

2018 年 9 月 29 日下午 13:30 ，会期半天。

三、会议地点

（一）主会场

成都市教育技术装备管理中心网管中心二楼视频会议室（地

址：成都市青羊区文庙西街 4 号）。

（二）分会场

各区（市）县教育局及所属学校网络视频会议室。

四、参会人员

（一）各区（市）县教仪电教馆（站）、技装中心负责人、

相关工作人员。

（二）各区（市）县学校校长、分管校长、相关工作人员。

五、调试时间

各区（市）县要认真做好视频会议技术保障工作。会议调试

时间：2018 年 9 月 28 日下午 14:00-16:00，会议调试联系人：

陈苏灏，联系电话：18602802723。

会议联系人：金红，联系电话：028-86143761。

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 9 月 21 日

- 3 -

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 9月 21 日印发